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Hakijan tiedot

Toiminta- ja innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Pohjois-Savon Liikunta ry

Postiosoite *

Siikaranta 9 C

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70620 Kuopio

Kotipaikkakunta *

Pohjois-Savo

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1997

Y-tunnus *

1440589-3 

Tilinumero *

FI52 1078 3000 2132 89

Yhteyshenkilö

Nimi *

Niina Markkanen

Puhelin *

050 322 3971

Sähköposti *

niina.markkanen@pohjois-savonliikunta.fi

Titteli/nimike

Seurakehittäjä, hankepäällikkö

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Jaakko Kuronen, jaakko.kuronen@joroinen.fi 

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Risto Kovanen, risto.kovanen@pohjois-savonliikunta.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Jokin muu, mikä

Jokin muu, mikä

Pohjoissavolaisten hyvinvoinnin edistäminen, yhteistyön edistäminen, liikunnan ja urheilun arvostuksen 

kasvattaminen

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Harraste- ja vapaa-ajanyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Toiminta- ja innovaatioavustusta myönnetään uuden yleishyödyllisen toiminnan kokeilemiseen tai

hyväksi käytännöksi osoittautuneen toiminnan laajentamiseen. Avustusta voidaan myöntää myös

äkilliseen, ajankohtaiseen toimintaympäristön ja/tai kohderyhmän tarpeissa tapahtuneeseen

muutokseen. Valitse millaiseen toimintaan olette avustusta hakemassa.

Hyväksi havaittu toiminta, jota haluamme laajentaa Pohjois-Savon alueen kuntiin (hyvinvointialue)

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Haettavalla avustuksella toteutettavien toimenpiteiden tavoitteena on edistää ja tukea pohjoissavolaisten 

lasten ja nuorten mielen hyvinvointia ja ravitsemussuositusten mukaisen, hyvän ravitsemuksen toteutumista 

seuratoiminnan kautta. Seuratoimintaan osallistuu huomattava määrä lasten ja nuorten ikäluokista ja siten 

seuratoiminnan kautta tavoitetaan huomattava määrä perheitä ja lisäksi seuroissa eri rooleissa toimivia 

henkilöitä. Avustuksella levittäisimme hyväksi havaittua toimintaa laajemmalle ja pilotoisimme myös uutta 

toimintaa.

Toiminnan kohderyhminä ovat pohjoissavolaiset seurat, seuratoimijat, valmentajat ja ohjaajat ja 

pohjoissavolaisissa seuroissa harrastavat lapset ja nuoret sekä heidän vanhempansa, perheet. Toiminnan 

toteutuksen useiden eri kohderyhmien myötä avustuksella edistettävät sisällöt valuvat tehokkaasti useaa eri 

väylää pitkin niin pohjoissavolaisiin perheisiin kuin seuroihin. Lisäksi avustuksella toteutettavista 

toimenpiteistä useassa (tietoiskut, vanhempainillat, seminaari, seurakoulutukset) eri seurat ja/tai vanhemmat 

kohtaavat ja pääsevät jakamaan kokemuksiaan, ajatuksiaan, toimintakäytäntöjään ja kehitysideoitaan tärkeissä 

mielen hyvinvoinnin ja ravitsemuksen teemoissa. 

Kuvaa lyhyesti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Avustuksella jatketaan Nuori mieli urheilussa -sisältöjen jalkautusta uusin toimenpitein ja levittämällä 

hyviksi käytännöiksi osoittautuneita toimenpiteitä laajemmalle (kokonaisuus 1). Hyvän ravitsemuksen 

edistämisen osalta luodaan ja pilotoidaan uusia toimenpiteitä ja levitetään laajemmalle aiemmin erittäin 

toimivaksi, houkuttavaksi ja vaikuttavaksi käytännöksi osoittautunutta ravitsemuksen seurakouluttamisen tapaa 

(kokonaisuus 2).  

Kokonaisuudessa 1:  

1) Toteutetaan Nuori mieli urheilussa -tietoiskuja niiden kuntien foorumeissa tai kunnan seurassa, joissa 

tietoiskua ei vielä vuonna 2024 ole pidetty. 

2) Koostetaan sisällöt ja pilotoidaan Nuori mieli urheilussa -vanhempainiltoja lähitoteutuksella seuroissa ja 

etätoteutuksella laajasti kaikille pohjoissavolaisissa seuroissa harrastavien lasten ja nuorten vanhemmille.  

3) Luodaan ja toteutetaan uudenlainen, kahdesta sisältökokonaisuudesta (Nuori mieli urheilussa ja 

Liikkujatyypit) rakentuva, kaikille avoin Seminaaripäivä. 



  

Kokonaisuudessa 2: 

1) Toteutetaan ja edelleen kehitetään käytännön demon sisältäviä ravitsemuksen seurakoulutuksia 

pohjoissavolaisissa seuroissa (koulutuksissa osuudet vanhemmille ja seuratoimijoille sekä suoraan 

lapsille/nuorille). 

2) Luodaan ja pilotoidaan uudenlaisia, tiiviitä ravitsemuksen tietoiskuja kuntien foorumeissa ja seuroissa.  

3) Rakennetaan ja toteutetaan viestinnän suunnitelma ja Facebook-viestit lasten ja nuorten hyvän 

ravitsemuksen edistämiseen Pohjois-Savon Liikunnan viestinnän kanavien kautta.  

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Kokonaisuus 1: Nuori mieli urheilussa -sisältöjen jatkojalkautus 

Arvio tavoitettavista kohderyhmän edustajista: tietoiskut 90-120 hlöä, vanhempainillat 48-80 hlöä, 

seminaaripäivä 30-50 hlöä, yht. 168-250 hlöä  

Kokonaisuus 2: Lasten, nuorten ja perheiden hyvän ravitsemuksen edistäminen  

Arvio tavoitettavista kohderyhmän edustajista: ravitsemuksen seurakoulutukset 375-525 hlöä, tietoiskut 120-

160 hlöä, viestintä useita satoja henkilöitä/julkaistava viesti, yht. 495-685 hlöä + viestinnän kautta 

tavoitettavat useat sadat henkilöt. 

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Arviona, että kaikki toteutettuihin toimenpiteisiin lähi- tai etätoteutuksella osallistuvat henkilöt kokevat 

toiminnan edistävän omaa ja/tai perheensä lasten ja nuorten ja/tai laajemmin seuratoiminnassa mukana olevien 

lasten ja nuorten hyvinvointia, terveyttä ja/tai arjen turvallisuutta. Avustuksella toteutettavan viestinnän 

vaikutuspiiriin kuuluvista usea saa viestinnän toimenpiteiden kautta tietoa, ajatuksia ja toimintatapoja 

hyvinvoinnin edistämiseen.  

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Liitteenä olevassa toimintasuunnitelmassa tarkemmin kuvattujen toimenpiteiden ja tavoitteiden toteutumista 

seurataan määrällisten tavoitteiden (mm. toteutettavien tilaisuuksien määrä, tilaisuuksiin osallistuneiden 

määrät) osalta kerättävien osallistujalistojen avulla ja tärkeiden laadullisten tavoitteiden osalta (mm. 

tiedon ja osaamisen lisääntyminen, oivallukset, vaikutukset/muutokset toimintatapoihin ja arkeen, 

hyödyllisyys) lähitoteutuksella toteutettavista vanhempainilloista, seminaaripäivästä ja ravitsemuksen 

seurakoulutuksista kerättävillä osallistujapalautelomakkeilla. 

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Toimintaan voivat osallistua avoimesti kaikki kohderyhmiin kuuluvat ja kaikki avustuksella toteutettavat 

toimenpiteet ovat osallistujille maksuttomia. Ravitsemuksen seurakoulutukset (yht. 15) toteutetaan 

varausjärjestyksessä koulutuksen varanneille seuroille. Seura- ja kuntakohtaisissa toimenpiteissä seura/kunta 

varaa tilaisuuden tilan ja vastaa mahdollisista tilankäytön kustannuksista. 

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski Karttula Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka

Nilsiä Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä



Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Avustettavan toiminnan toimenpiteitä toteutetaan jalkautuen laajasti eri puolille Pohjois-Savoa, useimpiin 

pohjoissavolaisiin kuntiin. Lisäksi osaan hankkeen toimenpiteistä voi osallistua etänä. Kokonaisuuden 2 

viestinnän toimenpiteet ulottuvat koko Pohjois-Savon alueelle. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

- valitse -

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Toiminnan toteuttamiseksi tehdään yhteistyötä pohjoissavolaisten kuntien (tietoiskut foorumeissa, viestintä 

avustettavasta toiminnasta ja osallistumisen mahdollisuuksista), seurojen (vanhempainillat, seurakoulutukset, 

viestintä osallistumisen mahdollisuuksista seuratoiminnassa mukana oleville) sekä toimintaan asiantuntija- ja 

koulutusosuuksia tuottavien henkilöiden (vanhempainillat, seminaaripäivä, seurakoulutukset, ravitsemuksen 

sisällöt) kanssa. Nuori mieli urheilussa -materiaalien käyttöön liittyvistä luvista Pohjois-Savon Liikunta on 

keskustellut materiaalit tuottaneen, valtakunnallisen MIELI ry:n kanssa ja materiaaleja saa käyttää ja 

hyödyntää tässä toiminnassa. Mikäli MIELI ry:n hanke jatkuu edelleen, ollaan heihin säännöllisesti 

yhteyksissä ja tehdään yhteistyötä avustettavan toiminnan toteutuksen aikana (mm. seminaaripäivä, sparraus), 

kuten on tehty jo vuoden 2024 aikana. 

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous



Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus, geriatriset palvelut

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Avustussumma, jota haetaan (12 kk toiminta) *

40110 €



Onko samaan toimintaan haettu tai saatu avustusta toisaalta

Ei

Kyllä, haettu

Mistä?

Milloin päätös on tulossa?

Kyllä, saatu

Mistä?

Mihin saakka avustus jatkuu?

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset). Mitä muuta varainhankintaa toiminnassanne on

käytössä?

OKM:n yleisavustus, ESR-rahoitteista hanketoimintaa, OLVI-säätiön rahoittamaa hanketoimintaa, Kuopion 

kaupungin tapahtuma-avustus (Finland Ice Marathon ja Rauhalahti Kuopio Maraton, tyhypalveluita, 

yrityskumppanuuksia, jäsenmaksutuottoja. 

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Pohjois-Savon Liikunnan nettisivut

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Pohjois-Savon Liikunnan nettisivut ja facebook-sivu, pohjoissavolaisille seuroille lähetettävät seurapostit, 

viestintä kuntiin liikunta- ja hyvinvointitoiminnasta vastaaville ja kunnilta edelleen seuroille, viestintä 

lajiliittojen toimijoille, viestintää Pohjois-Savon Liikunnan muissa verkostoissa ja tilaisuuksissa ja 

viestintää avustuksella toteutettavan toiminnan tilaisuuksissa.

Liitetiedosto

 Toimintasuunnitelma.pdf

 Kustannukset ja rahoitus.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Hyvät ohjeet ja selkeä hakulomake.




